
          GAMTINIŲ DUJŲ BIRŽA 
Darbo pasiūlymas 

 
                                              
                                                       

 

 

UAB GET Baltic – tai gamtinių dujų birža, organizuojanti 
prekybą Lietuvos, o nuo 2017 m. liepos 1 d. ir Latvijos bei 
Estijos prekybos aikštelėse. Bendrovės administruojama 
elektroninė prekybos sistema yra pagrindinė platforma 
prekybai gamtinėmis dujomis Baltijos šalyse. Mūsų strateginė 
vystymosi kryptis – tapti Rytų Baltijos šalyse veikiančia 
regionine gamtinių dujų birža.  

 
Šiuo metu prie savo komandos kviečiame prisijungti: 

 

KLIENTŲ APTARNAVIMO SPECIALISTĄ (-Ę) 
 
Darbo atsakomybės: 

 Baltijos šalių gamtinių dujų rinkos dalyvių konsultavimas ir aptarnavimas. 
 Prekybos duomenų analizė ir ataskaitų rengimas vadovams, išorės institucijoms. 
 Prekybos sistemos administravimas (prekybos limitų koregavimas, dalyvių registravimas). 
 Pagalba įmonės vadovams rengiant veiklos dokumentus vykdomiems projektams. 
 Biržos prekybos stebėsena ir prekybos apžvalgų rengimas. 
 Įmonės dokumentacijos administravimas. 

Reikalavimai kandidatams: 

 Aukštasis išsilavinimas (ekonomikos, finansų, vadybos srityse). 
 Geri darbo kompiuteriu įgūdžiai (MS Office, ypač MS Excel). 
 Gebėjimas analizuoti skaitinę ir tekstinę informaciją.  
 Gebėjimas vykdyti keletą užduočių vienu metu. 
 Atidumas, atsakingumas, kruopštumas bei gebėjimas savarankiškai planuoti darbus. 
 Puikios anglų k. žinios (žodžiu ir raštu), latvių, estų ir (ar) rusų k. žinios – privalumas. 
 Domėjimasis energetikos sektoriumi būtų privalumas. 

Mes siūlome: 

 Atsakingą ir įdomų darbą įmonėje, plečiančioje savo veiklą į Rytų Baltijos šalių regioną.  
 Savo žinias ir patirtį energetikos sektoriuje, kad galėtume augti ir tobulėti kartu. 
 Konkurencingą atlyginimą kylantį kartu su Jūsų kvalifikacija ir įgūdžiais. 
 Būti energingos, draugiškos komandos dalimi, prisidedant prie sėkmingos veiklos vystymo. 

Darbo vieta: Savanorių pr. 28, Vilnius  

Prašome savo gyvenimo aprašymą su prierašu „Klientų aptarnavimo specialistas (-ė)“ siųsti iki birželio 23 d. 
adresu jobs@getbaltic.lt. Kandidatams garantuojame visišką konfidencialumą. Informuosime tik atrinktus 
kandidatus. 

Daugiau apie UAB GET Baltic:  www.getbaltic.lt   

mailto:jobs@getbaltic.lt
http://www.getbaltic.lt/

